Sacia hadica @ 35mm,L-3,5 m,A-58/35mm (631362000)

Obj. ¢islo 631362000
EAN 4007430426130

llustracné zobrazenie

e PruZnost a jednoduché prediZenie: Odsavacia hadica sa mdZe spojit s druhou hadicou bez dal3ieho spojovacieho kusa
e S otocnym kibom
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Technické udaje

Parametre

Dizka hadice
Hadica @, vnatorny
Hadica @, vonkajsi
Pripojka @, vonkajsi
Antistaticky
Elektricky vodivy
Bajonetova pripojka

Oto¢ny adaptér

35m
38 mm
45 mm
27 mm
0

0

0

obojstranné
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